ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 22ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО

 ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 198215, Санкт-Петербург, ул. Счастливая д.3, литера А. Тел./факс (812) 377-36-58 / 377-26-05

 ИНН/КПП     7805144992 / 780501001

  ПРИКАЗ

(распоряжение)

Номер

документа

Дата

составления

67п4 30 августа 2024 года

«О создании комиссии по противодействию коррупции ГБДОУ детском саду № 22

на 2024-2025 учебный год»

В целях реализации ФЗ 273 «О противодействия коррупции», в соответствии с

распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р. «Об утверждении Методических

рекомендаций  по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ деском саду № 22

Кировского района Санкт-Петербурга, в составе согласно (Приложению № 1)

2.Комиссии осуществить свою работу в соответствии с Положением о комиссии по

противодействию коррупции в ГБДОУ деистского сада № 22 Кировского района Санкт-

Петербурга.

 3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                              Николаенко Н.Е.

                                                        Приложение № 1

к приказу ГБДОУ детского сада № 22

Кировского района Санкт-Петербурга

                                                               от 30.08.2024 № 67п4

СОСТАВ

 комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ № 22

 Председатель комиссии:    – заведующий

 Заместитель председателя: - старший воспитатель

Члены комиссии:

                                                        - воспитатель

                                                        - воспитатель

Председатель администрации – (по согласованию)

Секретарь комиссии                    -воспитатель

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ознакомлены:

__________   ____________________

__________   ____________________

__________   ____________________

__________   ____________________

		2024-09-17T16:19:18+0300
	Николаенко Наталья Евгеньевна